附件一：投标承诺书

投标承诺书

（本承诺书装订于商务标首页）

本公司郑重承诺：

将遵循公开、公平、公正和诚实守信的原则，参加苗圃绿化、停车场建设的投标。

一、所提供的一切材料都是真实、有效、合法的。

二、不与招标人、其他投标人或者招标代理机构串通投标，损害国家利益、社会利益或他人的合法权益。

三、不向招标人或评标委员会成员或相关人员行贿，以牟取中标。

四、不以他人名义投标或者其他方式弄虚作假，骗取中标。

五、不接受任何形式的挂靠，不扰乱招投标市场秩序。

六、不在投标中哄抬价格或恶意压价。

七、不在招投标活动中虚假投诉。

八、本公司若有违反承诺内容的行为，愿意接受建设行政主管部门的处罚，并承担相应的法律责任。

投标人：                                   （盖章）

投标人地址：

法定代表人（签名）：                 手机：

项目负责人（签名）：                 手机：

    年  月  日

附件二：投标保证书（格式）

投标保证书

致（招标人）：

1、我司已收到苗圃绿化、停车场建设项目的招标文件，我单位经考察现场和研究上述工程招标文件的投标须知、合同协议条件、技术文件、技术规范、图纸、工程量清单和其他有关文件后，我方愿以人民币                 元的总价，按上述招标文件、合同协议条件、技术文件、技术规范、图纸、工程量清单的条件承包上述工程的施工、竣工和保修。

2、一旦我方中标，我方保证在        天（日历日）内竣工并移交本工程。

3、如果我方中标，为保证能全面履行本工程承包中的各项权利和义务，在中标后14天内向招标人提供不低于合同价10%的履约保函。

4、我方同意所递交的投标文件在投标有效期90天内有效，在此期间内我方的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和本投标文件将构成约束我们的合同。

6、我们明白招标人不一定要接纳最低的投标价的投标或收到的任何投标，也不会解释选择否决任何投标的原因与理由。

7、我们确认本投标已考虑发包方或其招标咨询单位已向我方发出的关于招标文件的修改通知。

8、一旦我方中标，我方承诺：如果发现你方的其他合同相对人与我方合同相对人重合的情况，致使该相对人履行合同的行为可能导致贵我双方利益冲突时，我方将无条件同意与该相对人终止合同关系，并豁免因此终止合同行为而导致的该相对人的合同责任。上述承诺为我方对你方及上述合同相对人同时作出。

投标人：（盖章）

单位地址：

法定代表人：（签字或盖章）

邮政编码：

电话：

传真：

开户银行名称：

银行账号：

开户行地址：

电话：

日期：   年   月   日

附件三：法定代表人资格证明书、授权委托书

法定代表人资格证明书

单位名称：

地址：

姓名：          性别：      年龄：    职务：      身份证号：（                   ）系                      的法定代表人。有签署上海思博职业技术学院大数据与虚拟现实技术综合实训中心改建项目

                （招标工程名称）的投标文件、合同和处理一切与之有关的事务的合法资格。

特此证明。

投标人：（盖章）

法定代表人签章：
日期：   年   月   日

授权委托书

本授权书申明：

                         （公司名称）法定代表人           （姓名）经合法授权，特代表本公司（以下称投标人）任命：                          （公司名称）          （职务）          （姓名）为正式的合法代理人,并授权该代理人在有关                  （工程名称）投标工作中,以投标人的名义签署投标书、进行谈判、签署合同并处理与此有关的一切事务，本授权书不得转委托。

投标人：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

代理人：（签字或盖章）

时      间：      年   月   日

	身份证复印件粘贴处

附件四：上海市建设工程施工投标标书情况汇总表

工程地址:

	序号
	项目
	总价（元）
	备注

	1、

	2、

	3、

	4、
	合计

	5、
	工期、质量未达标的处罚承诺：

附件五：主要材料汇总表

主要材料汇总表

	序号
	材料名称
	产地
	供货单位
	规格、型号
	单位
	数量
	单价
	合价

注：按各种不同类型的材料分开填报进行合计，无法归入大类的材料统一列入“其他”。

投标人：(公章)

法定代表人或委托代理人：(签字或印章)

日期：

附件六：项目经理简况表
项目经理简况表

	姓名

	性别

	身份证号

	职务

	职称

	学历

	项目经理等级

	项目经理证书编号

	参加工作时间

	从事项目经理年限

	已完工程项目情况

	招标人
	项目名称
	建设规模
	开、竣工程日期
	工程质量

附件七：主要施工管理人员表

主要施工管理人员表

	序号
	名称
	姓名
	职务
	职称
	主要资历、经及
承担过的项目

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	…

附件八：劳动力计划表

劳动力计划表

投标人应按所列格式提交估计的劳动力计划表

	工种级别
	按工程施工阶段投入劳动力情况

附件九：新建苗圃及停车场
一、礼堂南面的备用地
1.珊瑚绿篱向内平整10米，长度300米。
二、食堂西面配电间南面地坪硬化修剪自行车场地250m2
    a）平整场地，土方驳运:250m2
    b）地坪厚度8cm：250 m2
    c）种植绿篱宽度：50cm×50m=25 m2
三、待建学生公寓北侧苗圃和汽车停车场面积3900 m2
    a）其中900m2为停车场地：混凝土厚度12cm，900m2
    b）待建楼区域中1000m2种植麦冬：1000 m2
    c）靠近校园道路2084 m2待建楼北面地块；种植香樟：80株
四、待建学生公寓南侧区域荒地4800 m2

    a）种植（杀头香樟、榉树、垂柳等）200株
    b）种植麦冬、兰花三七等地被植物2000 m2
    c）球类:200只
    d）珊瑚补齐：50m×4株/米
五、亲水平台东侧和培训楼河边补植垂柳
    a）补植垂柳：15株
    a）H.I楼中间花坛种植麦冬：300 m2

[image: image1.wmf]
                                                  2018年5月30日
_1590577912.dwg